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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 4 099 419,85 3 108 074,68 4 099 419,85131,90 100,00 0,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 343 845,78 247 706,25 343 845,78138,81 100,00 0,00

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 992 165,08 641 009,92 992 165,08154,78 100,00 0,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 196 416,69 4 438 458,49 6 261 764,24162,14 114,93 -934 652,45

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 217 790,00 330 000,00 330 000,0066,00 66,00 112 210,00

1211 Daň z přidané hodnoty 12 946 169,14 11 601 662,11 11 654 405,91111,59 111,08 -1 291 763,23

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 78 432,06 22 650,24 78 432,06346,27 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 32 700,00 37 500,00 37 500,0087,20 87,20 4 800,00

1342 Poplatek z pobytu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 100,00 500,00 3 100,00620,00 100,00 0,00

1344 Příjem z poplatku ze vstupného 5 280,00 0,00 5 280,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 983 357,99 933 246,36 981 957,99105,37 100,14 -1 400,00

1361 Správní poplatky 11 820,00 15 000,00 15 000,0078,80 78,80 3 180,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 183 748,44 173 531,13 183 748,44105,89 100,00 0,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 2,03 0,00 2,030,00 100,00 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 720 102,31 610 836,97 720 102,31117,89 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 125,51 -2 106 625,68108,1927 814 349,37 25 707 723,6922 161 176,15

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 377 684,21 3 416 124,00 3 722 263,5498,87 90,74 344 579,33

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 390,00 21 500,00 22 460,0011,12 10,64 20 070,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 045,42 6 050,00 10 045,42166,04 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 82 031,20 57 108,00 82 031,20143,64 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 684 594,00 689 300,00 697 653,0099,32 98,13 13 059,00

2141 Příjem z úroků 574,31 500,00 560,81114,86 102,41 -13,50

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 700,00 2 000,00 2 000,0035,00 35,00 1 300,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 65 000,00 10 000,00 10 000,00650,00 650,00 -55 000,00

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 100,49 323 994,8392,874 223 019,14 4 547 013,974 202 582,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 2 600,00 0,00 2 600,000,00 100,00 0,00

3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0062 600,00 62 600,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 44 937,29 0,00 44 937,290,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 367 100,00 0,00 367 100,000,00 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 136 408,00 0,00 136 408,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 991 870,19 0,00 991 870,190,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 159 000,00 0,00 159 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 25 759 212,55 2 000 000,00 2 000 000,001 287,9 1 287,9 -23 759 212,55

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 14 169 574,02 0,00 14 169 574,020,00 100,00 0,00

4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 2 081,4 -23 759 212,55232,9641 628 102,05 17 868 889,502 000 000,00

Příjmy celkem: 259,94 -25 541 843,40153,0173 728 070,56 48 186 227,1628 363 758,15
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 2 234 957,00 2 300 000,00 2 300 000,0097,17 97,17 65 043,00

5021 Ostatní osobní výdaje 447 494,00 326 544,00 595 820,00137,04 75,11 148 326,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 955 154,00 2 000 000,00 2 000 000,0097,76 97,76 44 846,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 744 615,00 715 000,00 744 615,00104,14 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 393 219,00 420 000,00 420 050,0093,62 93,61 26 831,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 9 338,00 9 000,00 9 338,00103,76 100,00 0,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 231 780,00 340 000,00 340 000,0068,17 68,17 108 220,00

5132 Ochranné pomůcky 2 942,80 22 000,00 22 000,0013,38 13,38 19 057,20

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 153 259,00 163 140,00 164 701,0093,94 93,05 11 442,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 969 140,79 378 000,00 995 852,45256,39 97,32 26 711,66

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 926 622,29 702 100,00 997 893,79131,98 92,86 71 271,50

5141 Úroky vlastní 1 269 687,82 1 000 000,00 1 269 687,82126,97 100,00 0,00

5151 Studená voda 2 106 713,84 1 867 400,00 2 228 608,94112,82 94,53 121 895,10

5153 Plyn 677 068,23 784 000,00 784 000,0086,36 86,36 106 931,77

5154 Elektrická energie 1 140 212,23 1 580 500,00 1 698 029,4372,14 67,15 557 817,20

5156 Pohonné hmoty a maziva 162 703,12 150 000,00 171 074,52108,47 95,11 8 371,40

5161 Poštovní služby 17 082,00 12 000,00 17 082,00142,35 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 35 685,99 35 000,00 35 685,99101,96 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 181 069,57 175 000,00 185 932,57103,47 97,38 4 863,00

5164 Nájemné 1,00 1,00 1,00100,00 100,00 0,00

5165 Nájemné za půdu 12 135,00 10 543,00 12 135,00115,10 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 33 154,00 50 000,00 50 000,0066,31 66,31 16 846,00

5167 Služby školení a vzdělávání 39 334,90 36 000,00 41 734,90109,26 94,25 2 400,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 107 680,69 68 300,00 107 680,69157,66 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 4 324 510,53 2 973 228,00 4 341 650,45145,45 99,61 17 139,92

5171 Opravy a udržování 2 444 737,67 1 423 000,00 2 679 872,49171,80 91,23 235 134,82

5173 Cestovné 2 966,00 10 000,00 10 000,0029,66 29,66 7 034,00

5175 Pohoštění 171 060,00 170 000,00 184 903,00100,62 92,51 13 843,00

5194 Věcné dary 178 448,63 73 000,00 180 007,63244,45 99,13 1 559,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 234 000,00 0,00 234 000,000,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 50 000,00 40 000,00 50 000,00125,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 98 035,20 382 000,00 143 035,2025,66 68,54 45 000,00

5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 253 375,30 221 000,00 253 375,30114,65 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 675 641,64 1 300 000,00 1 675 641,64128,90 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 19 000,00 0,00 19 000,000,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 25 754 212,55 2 000 000,00 2 000 000,001 287,7 1 287,7 -23 754 212,55

5348 Převody do vlastní pokladny 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -145 147,07 1 000,00 3 200,00-14 514, -4 535,8 148 347,07

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 217 790,00 0,00 0,000,00 0,00 -217 790,00

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 160 650,00 107 000,00 160 650,00150,14 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 225,75 -22 168 071,91181,6649 314 730,72 27 146 658,8121 844 756,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 19 851 245,89 6 782 990,15 22 173 832,26292,66 89,53 2 322 586,37

6122 Stroje, přístroje a zařízení 501 553,00 0,00 501 553,000,00 100,00 0,00

6130 Pozemky 0,00 400 000,00 2 223,910,00 0,00 2 223,91

6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 100 000,00 62 013,820,00 0,00 62 013,82

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 463 933,36 1 400 000,00 463 933,3633,14 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 239,74 2 386 824,1089,7120 816 732,25 23 203 556,358 682 990,15
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje
Výdaje celkem: 229,73 -19 781 247,81139,2970 131 462,97 50 350 215,1630 527 746,15
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8114 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjč.prostředků 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 2 249 404,41 4 000 000,00 4 724 761,5756,24 47,61 2 475 357,16

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 17 000 000,00 0,00 17 000 000,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -22 836 012,00 -1 836 012,00 -23 160 773,571 243,7 98,60 -324 761,57

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -10 000,00 0,00 0,000,00 0,00 10 000,00

8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 0,00 0,00 3 600 000,000,00 0,00 3 600 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -166,20 5 760 595,59-166,20-3 596 607,59 2 163 988,002 163 988,00

Financování celkem: -166,20 5 760 595,59-166,20-3 596 607,59 2 163 988,002 163 988,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 25 795 806,54 20 366 911,45 126,66 23 681 600,86 108,93 -2 114 205,68
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 1 102 870,05 994 896,60 110,85 1 107 270,05 99,60 4 400,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 11 820,00 15 000,00 78,80 15 000,00 78,80 3 180,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 720 102,31 610 836,97 117,89 720 102,31 100,00 0,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 0,00 3 108 074,68 3 916 170,730,00 0,00 3 916 170,73

1111 6171 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 4 099 419,85 0,00 183 249,120,00 2237,0 -3 916 170,73

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 0,00 247 706,25 331 382,590,00 0,00 331 382,59

1112 6171 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 343 845,78 0,00 12 463,190,00 2758,8 -331 382,59

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 910 815,41 641 009,92 913 809,01142,09 99,67 2 993,60

1113 6171 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 81 349,67 0,00 78 356,070,00 103,82 -2 993,60

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 0,00 4 438 458,49 5 753 327,950,00 0,00 5 753 327,95

1121 6171 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 196 416,69 0,00 508 436,290,00 1415,4 -6 687 980,40

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 217 790,00 330 000,00 330 000,0066,00 66,00 112 210,00

1211 Daň z přidané hodnoty 0,00 11 601 662,11 11 601 662,110,00 0,00 11 601 662,11

1211 6171 Příjem z daně z přidané hodnoty 12 946 169,14 0,00 52 743,800,00 24545, -12 893 425,34

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního
fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdní 0,00 22 650,24 30 615,780,00 0,00 30 615,78

1334 6171 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního
fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdní 78 432,06 0,00 47 816,280,00 164,03 -30 615,78

1341 Poplatek ze psů 32 700,00 37 500,00 37 500,0087,20 87,20 4 800,00

1342 Poplatek z pobytu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 100,00 500,00 3 100,00620,00 100,00 0,00

1344 Příjem z poplatku ze vstupného 5 280,00 0,00 5 280,000,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 983 357,99 933 246,36 981 957,99105,37 100,14 -1 400,00

1361 Správní poplatky 11 820,00 15 000,00 15 000,0078,80 78,80 3 180,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 0,00 173 531,13 173 838,410,00 0,00 173 838,41

1381 6171 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 183 748,44 0,00 9 910,030,00 1854,1 -173 838,41

1382 6171 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 2,03 0,00 2,030,00 100,00 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 0,00 610 836,97 720 102,310,00 0,00 720 102,31

1511 6171 Příjem z daně z nemovitých věcí 720 102,31 0,00 0,000,00 0,00 -720 102,31

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

981874111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 6 337,29 0,00 6 337,290,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 367 100,00 0,00 367 100,000,00 100,00 0,00

130 1 890174113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 49 107,00 0,00 49 107,000,00 100,00 0,00

130 5 890184113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 87 301,00 0,00 87 301,000,00 100,00 0,00

149 5 170854116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 991 870,19 0,00 991 870,190,00 100,00 0,00

005104122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 19 000,00 0,00 19 000,000,00 100,00 0,00

005554122 20 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 140 000,00 0,00 140 000,000,00 100,00 0,00

149 5 175194216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 14 169 574,02 0,00 14 169 574,020,00 100,00 0,00

2143 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 100,00 500,00 1 100,00220,00 100,00 0,00

2212 3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 191 260,73 360 000,00 360 000,0053,13 53,13 168 739,27

2310 2111 3612 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 36 525,94 0,00 0,000,00 0,00 -36 525,94

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 411 684,72 1 400 000,00 1 438 032,84100,83 98,17 26 348,12

2321 2111 3612 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 50 321,57 0,00 23 773,450,00 211,67 -26 548,12

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 635,00 1 500,00 1 635,00109,00 100,00 0,00

3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 22 143,00 0,00 0,000,00 0,00 -22 143,00

3399 2111 20 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 400 000,00 400 000,000,00 0,00 400 000,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

005553399 2111 20 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 188 410,00 0,00 0,000,00 0,00 -188 410,00

3399 2112 10 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -65 000,00

3399 2321 20 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3412 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 700,00 10 000,00 10 000,0057,00 57,00 4 300,00

3429 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 029 367,00 966 624,00 1 029 367,00106,49 100,00 0,00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 662 541,00 670 800,00 670 800,0098,77 98,77 8 259,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9 321,00 30 000,00 30 000,0031,07 31,07 20 679,00

3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 16 353,00 8 000,00 16 353,00204,41 100,00 0,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 852,80 12 000,00 22 852,80190,44 100,00 0,00

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 7 031,20 3 500,00 7 031,20200,89 100,00 0,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 160,00 2 000,00 2 000,008,00 8,00 1 840,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 045,42 6 050,00 10 045,42166,04 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 75 000,00 53 608,00 75 000,00139,90 100,00 0,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 2 600,00 0,00 2 600,000,00 100,00 0,00

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 413 602,45 243 000,00 413 602,45170,21 100,00 0,00

3725 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 930,00 1 000,00 1 000,0093,00 93,00 70,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400,00 1 000,00 1 000,0040,00 40,00 600,00

6171 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 360,00 0,00 360,000,00 100,00 0,00

6171 2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 700,00 2 000,00 2 000,0035,00 35,00 1 300,00

6310 2141 Příjem z úroků 574,31 500,00 560,81114,86 102,41 -13,50

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 25 759 212,55 2 000 000,00 2 000 000,001287,9 1287,9 -23 759 212,55

CELKEM: 73 728 070,56 28 363 758,15 48 186 227,16 -25 541 843,40259,94 153,01
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 6 188 068,55 129 472,00

Únor 6 166 141,44 96 727,00

Březen 6 758 304,82 116 534,00

Duben 6 858 966,30 136 673,00

Květen 6 919 546,75 86 685,00

Červen 7 875 994,83 83 463,00

Červenec 9 468 537,21 92 716,00

Srpen 8 571 528,83 80 737,00

Září 552 625,20 125 020,00

Říjen 4 218 579,61 103 668,00

Listopad 2 588 864,28 121 530,00

Prosinec 2 006 845,16 98 689,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 4 099 419,85 3 108 074,68 4 099 419,85131,90 100,00 0,00
-1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 343 845,78 247 706,25 343 845,78138,81 100,00 0,00
-1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní 992 165,08 641 009,92 992 165,08154,78 100,00 0,00
-1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 196 416,69 4 438 458,49 6 261 764,24162,14 114,93 -934 652,45
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 217 790,00 330 000,00 330 000,0066,00 66,00 112 210,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 12 946 169,14 11 601 662,11 11 654 405,91111,59 111,08 -1 291 763,23
-1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle 78 432,06 22 650,24 78 432,06346,27 100,00 0,00
-1341 Poplatek ze psů 32 700,00 37 500,00 37 500,0087,20 87,20 4 800,00
-1342 Poplatek z pobytu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 100,00 500,00 3 100,00620,00 100,00 0,00
-1344 Příjem z poplatku ze vstupného 5 280,00 0,00 5 280,000,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 983 357,99 933 246,36 981 957,99105,37 100,14 -1 400,00
-1361 Správní poplatky 11 820,00 15 000,00 15 000,0078,80 78,80 3 180,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 183 748,44 173 531,13 183 748,44105,89 100,00 0,00
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 2,03 0,00 2,030,00 100,00 0,00
-1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 720 102,31 610 836,97 720 102,31117,89 100,00 0,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 189 274,21 3 416 124,00 3 722 263,5493,36 85,68 532 989,33
-2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 390,00 21 500,00 22 460,0011,12 10,64 20 070,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 10 045,42 6 050,00 10 045,42166,04 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 82 031,20 57 108,00 82 031,20143,64 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 684 594,00 689 300,00 697 653,0099,32 98,13 13 059,00
-2141 Příjem z úroků 574,31 500,00 560,81114,86 102,41 -13,50
-2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního 700,00 2 000,00 2 000,0035,00 35,00 1 300,00
-2321 Přijaté neinvestiční dary 65 000,00 10 000,00 10 000,00650,00 650,00 -55 000,00
-2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-3111 Příjem z prodeje pozemků 2 600,00 0,00 2 600,000,00 100,00 0,00
-3122 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 367 100,00 0,00 367 100,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 25 759 212,55 2 000 000,00 2 000 000,001 287,9 1 287,9 -23 759 212,55
-4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 58 037 871,06 28 363 758,15 204,62 32 684 437,66 177,57 -25 353 433,40

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 2 234 957,00 2 300 000,00 2 300 000,0097,17 97,17 65 043,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 416 133,00 326 544,00 595 820,00127,44 69,84 179 687,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 955 154,00 2 000 000,00 2 000 000,0097,76 97,76 44 846,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 744 615,00 715 000,00 744 615,00104,14 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 393 219,00 420 000,00 420 050,0093,62 93,61 26 831,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 9 338,00 9 000,00 9 338,00103,76 100,00 0,00
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 24 000,00 340 000,00 340 000,007,06 7,06 316 000,00
-5132 Ochranné pomůcky 2 942,80 22 000,00 22 000,0013,38 13,38 19 057,20
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 153 259,00 163 140,00 164 701,0093,94 93,05 11 442,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 969 140,79 378 000,00 995 852,45256,39 97,32 26 711,66
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 880 094,09 702 100,00 997 125,39125,35 88,26 117 031,30
-5141 Úroky vlastní 1 269 687,82 1 000 000,00 1 269 687,82126,97 100,00 0,00
-5151 Studená voda 2 106 713,84 1 867 400,00 2 228 608,94112,82 94,53 121 895,10
-5153 Plyn 677 068,23 784 000,00 784 000,0086,36 86,36 106 931,77
-5154 Elektrická energie 1 140 212,23 1 580 500,00 1 698 029,4372,14 67,15 557 817,20
-5156 Pohonné hmoty a maziva 162 703,12 150 000,00 171 074,52108,47 95,11 8 371,40
-5161 Poštovní služby 17 082,00 12 000,00 17 082,00142,35 100,00 0,00
-5162 Služby elektronických komunikací 35 685,99 35 000,00 35 685,99101,96 100,00 0,00
-5163 Služby peněžních ústavů 181 069,57 175 000,00 185 932,57103,47 97,38 4 863,00
-5164 Nájemné 1,00 1,00 1,00100,00 100,00 0,00
-5165 Nájemné za půdu 12 135,00 10 543,00 12 135,00115,10 100,00 0,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 33 154,00 50 000,00 50 000,0066,31 66,31 16 846,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 39 334,90 36 000,00 41 734,90109,26 94,25 2 400,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 107 680,69 68 300,00 107 680,69157,66 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 4 051 052,40 2 973 228,00 4 341 650,45136,25 93,31 290 598,05
-5171 Opravy a udržování 2 444 737,67 1 423 000,00 2 679 872,49171,80 91,23 235 134,82
-5173 Cestovné 2 966,00 10 000,00 10 000,0029,66 29,66 7 034,00
-5175 Pohoštění 166 932,00 170 000,00 180 775,0098,20 92,34 13 843,00
-5194 Věcné dary 178 448,63 73 000,00 180 007,63244,45 99,13 1 559,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5222 Neinvestiční transfery spolkům 234 000,00 0,00 234 000,000,00 100,00 0,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 50 000,00 40 000,00 50 000,00125,00 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 98 035,20 382 000,00 143 035,2025,66 68,54 45 000,00
-5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 253 375,30 221 000,00 253 375,30114,65 100,00 0,00
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 675 641,64 1 300 000,00 1 675 641,64128,90 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 25 754 212,55 2 000 000,00 2 000 000,001 287,7 1 287,7 -23 754 212,55
-5348 Převody do vlastní pokladny 5 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -145 147,07 1 000,00 3 200,00-14 514, -4 535,8 148 347,07
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 217 790,00 0,00 0,000,00 0,00 -217 790,00
-5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 160 650,00 107 000,00 160 650,00150,14 100,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 4 689 801,68 6 782 990,15 11 531 162,9369,14 40,67 6 841 361,25
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 501 553,00 0,00 501 553,000,00 100,00 0,00
-6130 Pozemky 0,00 400 000,00 2 223,910,00 0,00 2 223,91
-6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 100 000,00 62 013,820,00 0,00 62 013,82
-6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 463 933,36 1 400 000,00 463 933,3633,14 100,00 0,00

Výdaje: 54 378 363,43 30 527 746,15 178,13 39 674 249,43 137,06 -14 704 114,00

Nst Zdr UZ 000 0 00510
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 19 000,00 0,00 19 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 19 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -19 000,00

Výdaje: 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00

Nst Zdr UZ 000 0 00555 Program podpory kultury v Olomouckém kraji
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 188 410,00 0,00 0,000,00 0,00 -188 410,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 140 000,00 0,00 140 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 328 410,00 0,00 0,00 140 000,00 234,58 -188 410,00

-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 207 780,00 0,00 0,000,00 0,00 -207 780,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 759,80 0,00 0,000,00 0,00 -45 759,80
-5169 Nákup ostatních služeb 268 025,13 0,00 0,000,00 0,00 -268 025,13

Výdaje: 521 564,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 564,93

Nst Zdr UZ 000 0 17085 Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 – EU – NIV
-6121 Stavby 991 870,19 0,00 0,000,00 0,00 -991 870,19

Výdaje: 991 870,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -991 870,19

Nst Zdr UZ 000 0 17519 Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 – EU – INV
-6121 Stavby -1 132 004,24 0,00 0,000,00 0,00 1 132 004,24

Výdaje: -1 132 004,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 004,24

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 31 361,00 0,00 0,000,00 0,00 -31 361,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 768,40 0,00 768,400,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 5 433,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 433,00
-5175 Pohoštění 4 128,00 0,00 4 128,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 51 090,40 0,00 0,00 14 296,40 357,37 -36 794,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 6 337,29 0,00 6 337,290,00 100,00 0,00

Příjmy: 6 337,29 0,00 0,00 6 337,29 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 103 5 33063 OP VVV - PO3 neinvestice
-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 0,00 19 000,000,00 0,00 19 000,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

Nst Zdr UZ 130 1 89017 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR
-4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 49 107,00 0,00 49 107,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 49 107,00 0,00 0,00 49 107,00 100,00 0,00
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Obec Dolní Studénky, IČO 00635936 KEO4 1.13.3 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 130 5 89018 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU
-4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 87 301,00 0,00 87 301,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 87 301,00 0,00 0,00 87 301,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 149 5 17085 Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 – EU – NIV
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 991 870,19 0,00 991 870,190,00 100,00 0,00

Příjmy: 991 870,19 0,00 0,00 991 870,19 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 149 5 17519 Integrovaný regionální operační program (IROP) 2021-2027 – EU – INV
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 14 169 574,02 0,00 14 169 574,020,00 100,00 0,00

Příjmy: 14 169 574,02 0,00 0,00 14 169 574,02 100,00 0,00

-6121 Stavby 15 301 578,26 0,00 10 642 669,330,00 143,78 -4 658 908,93

Výdaje: 15 301 578,26 0,00 0,00 10 642 669,33 143,78 -4 658 908,93

CELKEM PŘÍJMY: 73 728 070,56 28 363 758,15 48 186 227,16 -25 541 843,40259,94 153,01

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

70 131 462,97 30 527 746,15 50 350 215,16 -19 781 247,81229,73 139,29

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Účetní sestavy za rok 2023:

Rozvaha příloha č. 1

Příloha příloha č. 2

Výkaz plnění rozpočtu FIN 2-12 M příloha č. 3

Výkaz zisku a ztrát příloha č. 4

Zápis z přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 příloha č. 5

Roční účetní závěrka včetně všech zákonem stanovených výkazů je založena na obecním úřadě a je možno do ní

nahlédnout u účetní úřadu.

Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky 87

hlavní činnost, hospodářská činnost

Náklady celkem 19.441.841,93 Kč , 2.000.153,18, celkem 21.441.995,11 Kč

Výnosy celkem 19.491.491,58 Kč , 2.211.731,25, celkem 21.703.222,83 Kč

Výsledek hospodaření 49.649,65 Kč , 211.578,07, celkem 261.227,72 Kč

Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2023

Pokladna 46.098,-- Kč

Základní běžný účet 3.343.876,17 Kč

Běžný účet FKSP 174.615,89 Kč

Fond odměn 51.500,41 Kč

Fond kulturních a sociálních potřeb 177.718,37 Kč

Rezervní fond ze zlepšeného výsledku 118.425,52 Kč

Rezervní fond z ostatních titulů 1.220.844,12 Kč

Fond reprodukce majetku 419.723,88 Kč

Roční účetní závěrky příspěvkových organizací včetně všech zákonem stanovených výkazů jsou založeny v příspěvkových

organizacích a na obecním úřadě a je možno do ní nahlédnout u účetní úřadu.

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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